
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Güstrow R

I II III IV V VI Punkte

5 10 13 3 2 12

18

╳
7
15

1
8
16

2
10
18

3
11

4
13

6
14

Auszeit

16:21
16:21

Ende
13:59

B  Uni Rostock S

I II III IV V VI Punkte

13 79 9 22 5 11

25

0
8
17

2
9
24

3
12
25

4
14

5
15

7
16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:02

B  Uni Rostock R

I II III IV V VI Punkte

5 13 79 9 22 11

2518

23:17

24:18
╳
14
24

2
15
25

6
16

10
18

11
21

13
22

Auszeit

11:8
22:17

Ende
14:25

A  Güstrow S

I II III IV V VI Punkte

10 13 3 2 12 5

198

8:12

0
10
19

1
11

2
12

3
13

8
14

9
17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VPM 2025 | 21.09.2025 | Qualifikation 2 |
Schwerin

Männer

A  Güstrower SC 09 vs. HSG Uni Rostock B

Spiel 24016 21.09.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Berufliche Schule
Wirtschaft und Verwaltung

19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Güstrow 8/14

2 Stegemann, Heiko X
3 Schade, Ole X
5 Kluge, Paul Jona X

8 Metzner, Marcus X
10 Winkler, Thomas X
11 Jahns, Roman-Elias
12 Stieger, Simon X

13 Fietz, Hennes X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Uni Rostock 10/14

2 Peters, Ole X

5 Schulze, Thore X
9 Witte, Calvin X

11 Pochat, Jonas X
13 Kowalkowski, Lucas X

14 Lippke, Moritz
18 Wiechert, Silas X
20 Lange, Peter
22 Henze, Maximilian X
79 Karnatz, Florian X

B  Libero

2 Peters, Ole X

B  Offizielle

T Lange, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Güstrow Uni Rostock B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 59 25 1 0 0
0 1 0 19 2 23 25 1 2 2

3

2 1 0 37 82 50 2 2 2
Start: 13:00 Ende: 14:25 Dauer: 1:25

Sieger: HSG Uni Rostock

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bluhm, Max 1

2 Nowack, Tom 2

Schr. Jenert, Florian
Assist. Thede, Sören

Dokument erstellt: 21.09.2025 14:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


