

VPM 2025 | 21.09.2025 | Qualifikation 2 | Schwerin

Männer

(A) Güstrower SC 09 vs. HSG Uni Rostock (B)

Spiel 24016

21.09.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Berufliche Schule Wirtschaft und Verwaltung 19059 Schwerin



		S Start 13:00					(A) Gü	istrow		R		de :59	(S				
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	. 1.
ng	Sta	rtaufstellung		5	10	13	3	2	12		13	79	9	22	5	11		. ľ
ufstellung		Spielernr.	L							118 I							25	ı
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
\vdash																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		1 8	2 10 18	3 11	4 13	6 14	Auszeit	0 8	2 9	3 12 25	4 14	5 15	7 16	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		15	16	18)				16:21 16:21	17	24	25)					

S	Start 14:02		B Uni Rostock				R	14	de :25		S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	5	13	79	9	22	11		10	13	3	2	12	5	
<u> </u>	(18)						25						8	191
Z	23:17												8:12	
	24:18						1							
2	X 14	2 15	6 16	10 18	11 21	13 22	Auszeit	0 10	1 11	2 12	3 13	8 14	9 17	Auszeit
	24	3	10	10	21	22	11:8 22:17	10	11	12	13	14		

Г	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
و	Star	rtaufstellung																						
Aufstellung		Spielernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.																						

		\ C :: at ways	0/	14	B	Uni Rostock 10	/14
	(4)	Güstrow	0/	14	2	Peters, Ole	Х
	2	© Stegemann, Heiko	П	Х	5	Schulze, Thore	Х
	3	Schade, Ole		Х	9	Witte, Calvin	Χ
	5	Kluge, Paul Jona		Х	11	Pochat, Jonas	Χ
	8	Metzner, Marcus	1	Х	13	© Kowalkowski, Lucas	Χ
		Winkler, Thomas		X	14	Lippke, Moritz	
		Jahns, Roman-Elias			18	Wiechert, Silas	Χ
		Stieger, Simon	1	Х	20	Lange, Peter	
		Fietz, Hennes	_	Х	22	Henze, Maximilian	Χ
	-	ricez, ricilies		^	79	Karnatz, Florian	Χ
	A	Libero			$oldsymbol{B}$	Libero	
ı					2	Peters, Ole	Χ
	A	Offizielle			B	Offizielle	
4	\odot				Т	Lange, Peter	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Bluhm, Max	1							
2	Nowack, Tom	2							
		Schr.	Jenert, Florian						

Assist. Thede, Sören

Dokument erstellt: 21.09.2025 14:27 Uhr

Ergebnisse

2 1 0 37 82 50 2 2 2 Start: 13:00 Ende: 14:25 Dauer: 1:25 Sieger: HSG Uni Rostock 2:0

A W G P Satz Dauer P

(A) Güstrow

2 0 0 18 1

0 1 0 19 2

Uni Rostock (B)

59 **25** 1 0 0

23 **25** 1 2 2

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung https://www.sams-score.de ★: MVP